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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903297I

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit DIEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 06/07/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Elbasan  KUSARTH Elbasan, Komuna Bradashesh, 
rruga Kadri Hoxha, Kusarth, zona kadastrale nr.2346, nr 
pasurie 423/4. 

327.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve 
sipas legjislacinit shqipetar.Investime ne ndertime civile, 
pallate dhe ne ndertime turistike.Nderrmarje ndertimi per 
vete dhe per llogari te te treteve ne kryerjen e veprimtarive 
ndertimore, ndertimecivile,industriale,bujqesore,turistike dhe 
kompletimi me instalimet elektrike,hidrosanitare..etj qe 
lidhen me to.ndertim,zbatim e rikonstruksion te: godinave te 
te gjitha llojeve,rruge te cdo 
kategorie,autostrada,mbikalime,hekurudha,punime 
nentokesore,ura e vepra arti, 
ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje, 
ndertime hidroteknike,mbrojtje lumore,sistemime hidraulike 
e bonifikime, barriera dhe mbrojtje lumore,giga, damba, 
tunele.ndertime per n/stacione elektrike,linja te tensionit te 
larte te ulet e te mesem dhe shperndarjen e energjise.Ndertim 
impjante hidrosanitare,kuzhina,lavanteri dhe mirembajtjen e 
tyre.Impiante ngritese dhe transportuese.Tregtim me pakice 
te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Tregtim me pakice 
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te gazit te lengshem per gatim dhe automjete. Transport 
mallrash, udhetaresh dhe pika servisi per automjete. Import-
eksport sipas legjislacionit shqiptar.Ndertim hidrocentrale, 
prodhim te energjise elektrike dhe shitje te energjise 
elektrike. Perpunim dhe tregtim te lendeve drusore, 
perpunim dhe tregtim te paletave te drurit, perpunim dhe 
tregtim te mobiljeve. Prodhim betoni, prodhim blloqe betoni 
dhe produkteve te tjera te cimentos, magazinim te cimentos 
dhe materialeve te tjera te ndertimit, prodhim asfalt betoni. 
Transport te mallrave per te trete dhe/ose me qera brenda 
vendit.Prodhim, montim, riparim, import-eksport dhe tregeti 
e mekanikes, pajisjeve, makinerive dhe linjave per produktet 
bujqesore dhe sherbimeve, pajisjeve te tjera bujqesore ne 
sherbim te aktivitetit. Prodhim, montim, riparim, import-
eksport i dhomave frigoriferike dhe furrave te tharjes per 
produktet bujqesore.Projektim ; hartimi i projekteve te 
ndertimit.Lavazh automjetesh,parking me pagese .
Jurgen Kaziu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/08/2025 Deri: 01/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Tefik Kaziu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 327.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Shirgjan SHIRGJAN AA 334 RM 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet me targe AA 956 
LV. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Mjet me targe AFR099. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet me targe AA 043 
KU. 
Elbasan  Shirgjan KRYEZJARRTH AA 462 TU 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet me targe AA 177 
KN. 
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Elbasan  Shirgjan SHIRGJAN AA 703 PT 
Elbasan Elbasan   Elbasan,Shirgjan,fshati Kryezjarr, zona 
kadastrale nr.2296,nr.pasurie 6/32/3 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet me targe EL 1583 C. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN AB 378 AB 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet me targe AA 147 
BE. 
Elbasan  Shirgjan KRYEZJARRTH AA 460 TU 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet me targe AA 373 
PD. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN AB978DU. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN AA 920 VK 
Elbasan  Shirgjan KRYEZJARRTH AA 459 TU 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet me targe AA 526 
PD. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Automjet me targe AA 881 IH. 
Elbasan  Shirgjan KRYEZJARRTH AA 492 TU 
Elbasan  Shirgjan SHIRGJAN Mjeti me targe AA 255 ZB. 
Durres Durres  DURRES Durres, Bashkia Spitalle, zona 
kadastrale 8517, nr. i pasurise 74/15;74/46;74/200;74/500 
Tirane Tirane   Kompleks me banesa individuale 2 kat me 1 
kat nëntokë me pishina dhe mur rrethues, kabinë roje 1 kat, 
Mjull Bathore, Nj. A. Farkë, Nj. Strukturore FA/88, 
Elbasan Elbasan  ELBASAN AA 916 VK 
Elbasan Elbasan  ELBASAN AA 918 VK 
Elbasan  Shirgjan SHIRGJAN AA 694 RC 
Elbasan  Shirgjan KRYEZJARRTH AA 461 TU 
Elbasan Elbasan  ELBASAN AA 917 VK 
Elbasan  Shirgjan SHIRGJAN AA 157 TE 
Elbasan  Shirgjan KRYEZJARRTH AA 493 TU 
Elbasan Elbasan  ELBASAN AB 379 AB 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIEL
E-Mail: dielshpk@yahoo.com  
Telefon: 0694078940 0675585266 
Të Tjera: Ne ceshtjen me nr.Cn-411362-06-10 behet 
shenimi: Caktohet eksperti kontabel z.Agim Lleshi me 
licence nr.159 per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2009. Ne ceshtjen me nr.Cn-450857-10-10 behte shenimi: 
Depozitohet vendimi nr.6 dt 05.10.2010 per caktimin e 
ekspertit kontabel z.Agim Lleshi me nr license 159 per te 
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bere raportin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


